
 

 

Krasnobród, 29.09.2022 r. 

 

Nr sprawy: SP.SAN.ZA.253.13.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy PZP pn.: 

 

 

Dostawa odnawialnych  źródeł energii (panele solarne, pompa ciepła) w ramach 

projektu „Przebudowa i rozbudowa kompleksu sanatoryjnego  Samodzielnego 

Publicznego Sanatorium Rehabilitacyjnego im. Janusza Korczaka w Krasnobrodzie 

tj. Rozbudowa Przychodni Rehabilitacyjnej  w Sanatorium w Krasnobrodzie 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte,  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Do dnia 29.09.2022 r. tj. upływu terminu składania ofert wpłynęły 3 ofert zgodnie  

z poniższym zestawieniem: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Firmy (imiona, nazwiska) 
 i adres Wykonawcy 

Cena 
złotych 
brutto 

Czas reakcji 
przeglądu 

gwarancyjnego 
na żądanie 

1 

"INSTALBUD" E. Gałek i Partnerzy 
Spółka Jawna 

22-680 Lubycza Królewska, ul. 
Żwirki i Wigury 11 

183 350,17  
2 dni robocze 
od momentu 

zgłoszenia 

2 
WM Budowa PAWEŁ MIELNICKI 

22-400 Zamość, ul. Karola 
Kurpińskiego 4 

159 777,00 
2 dni robocze 
od momentu 

zgłoszenia 

3 
Ekologika Sp. z o.o. 

ul. Polna 6, 21-560 Rzeczyca 
282 900,00 

2 dni robocze 
od momentu 

zgłoszenia 
 


